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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 10/10/2015
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:44.774
Media del dia 01:59.040
Pilotos en grupo avanzado 27
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.774
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.008
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:49.814
Tiempo medio grupo medio 02:03.106
Pilotos en grupo pruecba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.961
Tiempo medio grupo prueba 01:57.725




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P22771 avanzado 01:44.774 [ 01:44.774 | 00:00.000 | 00:14.266 | 00:00.000 | 00:09.234 | 46
P22752 avanzado 01:44.857( 00:00.083 | 00:00.083 | 00:14.182 | 00:00.083 | 00:09.150 14
P22768 avanzado 01:45.349 [ 00:00.491 | 00:00.575| 00:13.691 | 00:00.575| 00:08.659| 40
P22767 avanzado 01:45.369 [ 00:00.020 | 00:00.595] 00:13.670 | 00:00.595 | 00:08.638 | 38
P22755 avanzado 01:46.127( 00:00.758 | 00:01.353 ] 00:12.912 | 00:01.353 | 00:07.880| 54
P22764 avanzado 01:47.280 [ 00:01.153 | 00:02.506 | 00:11.759 | 00:02.506 | 00:06.727| 40
P22765 avanzado 01:47.346 [ 00:00.065 | 00:02.572| 00:11.693 | 00:02.572 | 00:06.661 36
P23156 prueba 01:47.961 [ 00:00.615| 00:03.187 | 00:11.078 | 00:00.000 | 00:09.763 6
P22756 avanzado 01:48.065 [ 00:00.103 | 00:03.291 | 00:10.974 | 00:03.291 | 00:05.942| 50
P22777 avanzado 01:48.729 [ 00:00.664 | 00:03.955| 00:10.310| 00:03.955| 00:05.278 | 62
P22766 avanzado 01:49.015 [ 00:00.286 | 00:04.241 | 00:10.024 | 00:04.241 | 00:04.992| 40
P22760 avanzado 01:49.492 [ 00:00.476 | 00:04.718 | 00:09.548 | 00:04.718 | 00:04.516| 31
P22780 avanzado 01:49.648 [ 00:00.156 | 00:04.874 | 00:09.391 | 00:04.874 | 00:04.359| 37
P15526 prueba 01:49.760 [ 00:00.112 | 00:04.986 | 00:09.279 | 00:01.799 | 00:07.964 | 39
P22888 medio 01:49.814 [ 00:00.053 | 00:05.040 | 00:09.226 | 00:00.000 | 00:13.292| 24
P22754 avanzado 01:49.888 [ 00:00.074 | 00:05.114 | 00:09.151| 00:05.114 | 00:04.119| 49
P22758 avanzado 01:50.143 [ 00:00.254 | 00:05.369 | 00:08.896 | 00:05.369 | 00:03.864| 44
P22757 avanzado 01:50.175 [ 00:00.032 | 00:05.401 | 00:08.864| 00:05.401 | 00:03.832| 41
P22751 avanzado 01:50.182 [ 00:00.006 | 00:05.408 | 00:08.858| 00:05.408 | 00:03.826 | 31
P22778 avanzado 01:50.886 [ 00:00.704 | 00:06.112 | 00:08.154| 00:06.112 | 00:03.122 | 56
MARCSANCHEZCA[#édiA 01:51.361 [ 00:00.475| 00:06.587 | 00:07.678 | 00:01.547 | 00:11.744| 66
P22860 medio 01:53.184 [ 00:01.823 | 00:08.410| 00:05.855| 00:03.370 | 00:09.921 54
P22905 medio 01:53.253 [ 00:00.068 | 00:08.479 | 00:05.787 | 00:03.439 | 00:09.853 | 35
P22867 medio 01:53.448 [ 00:00.194 | 00:08.673 | 00:05.592| 00:03.633 | 00:09.658| 30
P23096 prueba 01:55.742 [ 00:02.294 | 00:10.968 | 00:03.298 | 00:07.780 | 00:01.983 | 59
P20848 prueba 01:55.776 [ 00:00.033 | 00:11.001 | 00:03.264| 00:07.814 | 00:01.949 | 48
P22761 avanzado 01:56.051 [ 00:00.275| 00:11.277 | 00:02.988 | 00:11.277 | 00:02.043| 34
P22875 medio 01:56.585 [ 00:00.534 | 00:11.811| 00:02.454| 00:06.771 | 00:06.520 | 56
P22871 medio 01:56.861 [ 00:00.275| 00:12.087 | 00:02.178 | 00:07.047 | 00:06.245| 38
P22862 medio 01:56.998 | 00:00.136 | 00:12.224 | 00:02.042 | 00:07.184 | 00:06.108 | 63
P22873 medio 01:57.084 [ 00:00.086| 00:12.310| 00:01.955| 00:07.270 | 00:06.021| 49
P22904 medio 01:57.494 [ 00:00.409 | 00:12.720] 00:01.546 | 00:07.680 | 00:05.612| 41
P22772 avanzado 01:57.646 | 00:00.152 | 00:12.872| 00:01.393 | 00:12.872 | 00:03.638 | 47
P22902 medio 01:57.677 | 00:00.030 | 00:12.903 | 00:01.363 | 00:07.863 | 00:05.429| 51
P22903 medio 01:57.860 [ 00:00.183 | 00:13.086| 00:01.179 | 00:08.046 | 00:05.245| 39
P22866 medio 01:58.535 [ 00:00.674 | 00:13.760 | 00:00.505| 00:08.720 | 00:04.571 39
P22868 medio 01:58.644 [ 00:00.109 | 00:13.870 | 00:00.395| 00:08.830 | 00:04.462 | 37
P22911 medio 01:58.768 [ 00:00.124 | 00:13.994 | 00:00.271 | 00:08.954 | 00:04.337| 59
P22864 medio 01:58.818 [ 00:00.049 | 00:14.044 | 00:00.221 | 00:09.004 | 00:04.287| 65
P22914 prueba 01:59.136 [ 00:00.318 | 00:14.362 | 00:00.096 | 00:11.175| 00:01.411 44
P22773 avanzado 01:59.164 [ 00:00.027 | 00:14.390 | 00:00.124 | 00:14.390 | 00:05.156| 23
P22859 medio 01:59.468 [ 00:00.303 | 00:14.694 | 00:00.428 | 00:09.654 | 00:03.638 | 56
P22901 medio 01:59.624 [ 00:00.155| 00:14.849 | 00:00.583 | 00:09.809 | 00:03.482| 46
P22876 medio 02:00.676 [ 00:01.052 | 00:15.902 | 00:01.636| 00:10.862 | 00:02.430 | 32
P20709 prueba 02:00.781 [ 00:00.104 | 00:16.007 | 00:01.740| 00:12.819 | 00:03.055| 29
P22865 medio 02:01.711 [ 00:00.930 | 00:16.937 | 00:02.671| 00:11.897 | 00:01.395| 35
P22910 medio 02:02.000 [ 00:00.288 | 00:17.225| 00:02.959 | 00:12.185| 00:01.106 | 55
P22872 medio 02:02.071 [ 00:00.071 | 00:17.296 | 00:03.030 | 00:12.256 | 00:01.035| 64
P22870 medio 02:02.104 [ 00:00.033 | 00:17.330 | 00:03.063 | 00:12.290| 00:01.002| 60
P22769 avanzado 02:02.615 [ 00:00.510| 00:17.840 | 00:03.574 | 00:17.840| 00:08.606| 50
P22898 medio 02:03.122 [ 00:00.507 | 00:18.348 | 00:04.082 | 00:13.308 | 00:00.016 | 46
P22759 avanzado 02:03.632 [ 00:00.509 | 00:18.857 | 00:04.591 | 00:18.857 | 00:09.623| 41
P22897 medio 02:03.965 [ 00:00.333 | 00:19.191 | 00:04.925| 00:14.151 | 00:00.858 | 48
P17191 prueba 02:04.248 | 00:00.282 | 00:19.473 | 00:05.207 | 00:16.286 | 00:06.522| 54
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P22776 avanzado 02:05.406 [ 00:01.158 | 00:20.632] 00:06.366 | 00:20.632 | 00:11.398| 30
P22770 avanzado 02:05.854 [ 00:00.448 | 00:21.080 ] 00:06.814 | 00:21.080 | 00:11.846| 54
P22779 avanzado 02:06.751 [ 00:00.896 | 00:21.976 | 00:07.710 | 00:21.976 | 00:12.742 14
P22906 medio 02:07.085 [ 00:00.334 | 00:22.311] 00:08.045| 00:17.271 | 00:03.978 | 42
P22912 medio 02:07.121 [ 00:00.036 | 00:22.347| 00:08.081 | 00:17.307 | 00:04.015 26
P22874 medio 02:07.176 | 00:00.054 | 00:22.402| 00:08.136 | 00:17.362 | 00:04.069 | 47
P22913 medio 02:07.271 | 00:00.095| 00:22.497| 00:08.231 | 00:17.457| 00:04.164| 33
P22781 prueba 02:08.393 [ 00:01.121 | 00:23.619] 00:09.353 | 00:20.431 | 00:10.668 | 34
P22907 medio 02:08.768 | 00:00.374 | 00:23.993 | 00:09.727 | 00:18.953 | 00:05.661 48
P22775 avanzado 02:08.965 | 00:00.197 | 00:24.191 | 00:09.924 | 00:24.191 | 00:14.956| 33
P22863 medio 02:09.632 [ 00:00.666 | 00:24.857 | 00:10.591 | 00:19.817 | 00:06.525 19
P22878 medio 02:12.194 [ 00:02.562 | 00:27.420| 00:13.154 | 00:22.380 | 00:09.087 | 21
P22753 avanzado 02:14.806 [ 00:02.611 | 00:30.032 | 00:15.766 | 00:30.032 | 00:20.798 | 48
P22877 medio 02:22.578 [ 00:07.772 | 00:37.804 | 00:23.538 | 00:32.764 [ 00:19.471 36
P22909 medio 02:22.734 [ 00:00.156 | 00:37.960 | 00:23.694 | 00:32.920 | 00:19.627| 50
P22889 medio 02:27.623 [ 00:04.888 | 00:42.848 | 00:28.582 | 00:37.808 | 00:24.516| 34
P22869 medio 02:28.519 [ 00:00.896 | 00:43.744 | 00:29.478 | 00:38.704 [ 00:25.412| 29
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